ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК»
от _____________________________________

________________________________________

 (Ф.И.О., занимаемая должность)

Заявление

Прошу принять полученные мною в связи с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование и дата протокольного мероприятия, служебной _____________________________________________________________________________командировки, другого официального мероприятия)

от ____________________________________________________________________подарки:

(данные дарителя)

	N
п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка,
его описание
	Количество
предметов
	Стоимость в
рублях <*>

	1.

	2.

	3.

Итого:
Намерение выкупить подарок ____________________________________.

                               (имеется, не имеется)

   "___" ________________ 20__ года                               ________________________
                                                                                                                  (Подпись)